/

,I,

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNALREGIONALFEDERALDA53REGIÃO

ATO N° 522 ,DE 20 DE DE 2007NOVEMBRO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

58 REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o
que consta no PA n° 2007.00.00.002899-8,ad referendum do Plenário, resolve:

SUSPENDER o usufruto do 2° (segundo) período de férias,

relativo ao exercício de 2007, do ExmO Sr. Oesembargador Federal Or.
FRANCISCO GERALDO APOLlANO DIAS, deste Tribunal, fixado de 19/11 a

18/12/2007, por necessidade do serviço judiciário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.